
ورزشی

رویاهای پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به باد رفت؟!

برانکو: در بازی برگشت باید به اتفاقات دل ببندیم!
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از شکست 
سنگین تیمش برابر الهلال عربستان گفت: کارمان 
برای بازی برگشت بسیار سخت شد، سعی می کنیم 
به اتفاقات دل ببندیم تا بتوانیم در بازی برگشــت 

نتیجه را جبران کنیم.
تیم فوتبال پرســپولیس در دیــدار رفت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه شنبه شب در ابوظبی امارات 
به مصاف الهلال عربستان رفت که این مسابقه در نهایت با 
نتیجه ۴ بر صفر به سود الهلال به اتمام رسید.عمر خریبین 
)۵ و۵۴، و ۸۹( و یاســر الشهرانی )۴۰( برای الهلال گلزنی 

کردند.
پرسپولیس این بازی را همانند مسابقات دیگر در غیاب 
سیدجلال حســینی و با ترکیب علیرضا بیرانوند، حسین 
ماهینی، شــجاع خلیل زاده، صادق محرمی، محسن ربیع 
خواه، شایان مصلح )۶۳ - بشــار رسن(، فرشاد احمدزاده 
)۸۲ - احســان علوان زاده(، محسن مسلمان )۴۵ - احمد 
نوراللهی(، وحید امیری، گادوین منشــا و علی علیپور آغاز 
کــرد. محمد انصــاری و کمال کامیابی نیــا هم به خاطر 

محرومیت در این بازی حضور نداشتند.
بازی در دقایــق ابتدایی تقریبا متعــادل بود و حتی 
گادوین منشــا با حرکت پشــت دفاع الهلال صاحب یک 
موقعیت خوب شــد که نتیجه ای نداشــت. این فرصت را 
می توان بهترین موقعیت سرخپوشان در نیمه اول دانست 
چرا که الهلال به تدریج فشــار روی دروازه پرسپولیس را 
بیشــتر و بیشــتر کرد تا در نهایت در دقیقه ۳۱ با ضربه 
ســر عمر خریبین در صحنه مشکوک به آفساید، گل اول 
را دریافت کرد.آشفتگی خط دفاع پرسپولیس و اشتباهات 
مداوم شــاگردان برانکو ایوانکوویچ زمینه را برای گل دوم 
الهلال فراهم کرد و اینبار نوبت یاســر الشــهرانی بود که 
در دقیقه ۴۰ با یک ضربه از پشــت محوطه جریمه برای 
دومین بار دروازه پرســپولیس را باز کند.در ادامه بازیکنان 
پرسپولیس که به نظر می رسید توان جبران نتیجه را ندارند 
حملات پراکنده و ناتمامــی را تدارک دیدند که نتیجه ای 
نداشت و بازی در نیمه اول با همان دو گل به سود الهلال 

خاتمه یافت.
در نیمــه دوم و در دقیقه ۴۹ بــود که عبدالله عطیف 

بازیکــن الهلال به خاطــر انجام دو خطــای متوالی روی 
بازیکنان پرسپولیس و دریافت دو کارت زرد از زمین مسابقه 
اخراج شــد تا پرســپولیس با یک بازیکن بیشتری به بازی 
ادامه بدهد. با این حال این الهلال بود که حتی باوجود یک 
بازیکن کمتر، یک بار دیگر برتری خود را به رخ کشید و در 

دقیقه ۵۴ توسط عمر خریبین به گل سوم رسید.
برانکو ایوانکوویچ در دقیقه ۶۳ شایان مصلح را از زمین 
بیرون کشید و بشار رســن را به جای وی وارد زمین کرد 
تا بازی پرسپولیس نظم بیشتری پیدا کند. در این دقایق، 
الهلال دفاعی تر شد و به ضدحملات روی آورد. پرسپولیس 
در دقیقه ۶۵ روی شــوت گادوین منشا می توانست به گل 
برســد که ضربه منشا توســط دروازه بان الهلال دفع شد. 
در دقیقــه ۷۵ هم احمد نوراللهی صاحب بهترین موقعیت 
سرخپوشــان در این بازی شد که شــوت نوراللهی پشت 
محوطه شــش قدم با عکس العمل دروازه بان حریف راهی 

کرنر شد.
در ۱۰ دقیقــه پایانی، شــرایط عجیبی بر بازی حاکم 
شــد. بازیکنان پرســپولیس بی انگیــزه بــازی کردند و 
الهلالی هــا در این دقایــق و روی ضدحملات صاحب دو، 

سه موقعیت خوب گلزنی شدند. در نهایت بازهم این عمر 
خریبین بود که روی  اشــتباه مدافعــان و علیرضا بیرانوند 
در دقیقه ۸۹ گل چهارم الهلال را به ثمر رســاند تا فاجعه 
پرســپولیس بعد از محرومیت مهدی طارمی از سوی فیفا 
 تکمیل شود و سرخپوشان در آســتانه حذف از آسیا قرار 

بگیرند.
برانکو: بازی برگشت سخت شد

در پایــان بــازی برانکــو ایوانکوویچ ســرمربی تیم 
پرسپولیس گفت: با نتیجه بدست آمده بازی برگشت خیلی 
سخت شد اما هنوز می شود به بازی برگشت. الهلال خیلی 
خوب بــازی کرد و بهتر از ما بود. حتی زمانی که ۱۰ نفره 
شدند توانستند دو گل دیگر به ما بزنند و این نشان دهنده 
قدرت این تیم اســت. آنها در مقایسه با الاهلی تیم خیلی 
بهتــری بودند. ما هم بازی خوبی کردیم اما نتوانســتیم از 
شانس های مان استفاده کنیم. الهلال از موقعیت های خود 
به خوبی اســتفاده کرد و در تمامی نقاط زمین خوب عمل 
کرد اما ما نتوانستیم از شانس های مان خوب استفاده کنیم.

برانکو تاکید کرد: در این بازی نتوانســتیم گلی به ثمر 
برســانیم و کارمان برای بازی برگشت بسیار بسیار سخت 
شد. سعی می کنیم به اتفاقات دل ببندیم تا بتوانیم در بازی 
برگشت نتیجه را جبران کنیم. الهلال از موقعیت های خود 
به خوبی اســتفاده کرد و در تمامی نقاط زمین خوب عمل 

کرد اما ما نتوانستیم از شانس های مان خوب استفاده کنیم. 
در مجموع الهلال تیم به مراتب بهتری از ما بود.

وی در پاسخ به این سؤال که وقتی متوجه شد مهدی 
طارمی محروم شده است چه حسی داشت و چرا دو سال 
از آن اتفاق گذشــته و قبل از بــازی با فیفا این رای اعلام 
می شــود؟ تصریح کرد: این موضوع دست ما نبود و مجبور 
بودیم با این شرایط کنار بیاییم و بدون طارمی بازی کنیم.
برانکو در واکنش به این ســؤال کــه آیا فکر می کند 
تیمش در بازی برگشت شانسی برای صعود خواهد داشت 
یا نه گفت: ممکن اســت در فوتبال هر اتفاقی رخ دهد اما 
۴ بر صفر نتیجه خیلی خوبی برای الهلال اســت. در بازی 
برگشت سید جلال بر می گردد، انصاری و کمال را داریم که 
می توانند به ما کمک کند. در کل بازی برگشــت کارمان 

خیلی سخت است.
لازم بــه یادآوری اســت که بازی برگشــت تیم های 
پرسپولیس و الهلال عربستان ۲۵ مهرماه در مسقط عمان 

برگزار می شود.
عذرخواهی باشگاه پرسپولیس از تماشاگرانش

اما روز گذشته باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای 
از هوادارانــش به واســطه کســب نتیجه ضعیــف برابر 
الهلال عربســتان عذرخواهی کرد. در قسمتی از اطلاعیه 
پرسپولیس آمده است: »این روزها همه می خواهند درباره 
چرایی باخت پرسپولیس سخن بگویند. این حق رسانه ها 
و کارشناسان و حق پیشکســوتان و هواداران است. شکی 
نیســت که بیش از همه، مربیان و بازیکنان پرســپولیس 
به دنبال این دلایل خواهند بــود تا آماده بازی های آینده 
شوند. در این شرایط نکات دیگری هم باید مورد توجه قرار 
بگیرد. باید ببینیم آنچه خواهیم گفت برای پرسپولیس چه 

ثمره ای دارد؟
 باید مراقب باشیم اتفاقات و حرف و حدیث های شب 
قبــل از این بازی که تاثیر روانی منفی ســنگینی در تیم 
داشــت )ماجرای بررســی پرونده محرومیت پرسپولیس 
و طارمــی در برنامه تلویزیونی ۹۰( بار دیگر تکرار نشــود. 
تاثیری که از صبح دیروز سه شــنبه کاملا مشهود بود آن 
هم به خاطر ادعاهایی که از ســوی بعضی مطرح شــد و 
اصلا واقعیت نداشــت. این بازی یک نیمــه دیگر خواهد 
داشت. پرســپولیس بازگشــت های پرحماسه کم نداشته 
اســت و فوتبال دنیا نیز، کم شــاهد اتفاقات اینگونه نبوده 
اســت. غافلگیری ها همواره زیبایی های بی نظیر فوتبال را 

رقم زده اند.« 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مسلم نظری
ياورهميشگيروحالله

شهید مسلم نظري در سال ۱۳۳۹ در یک 
خانواده مذهبي در روستاي حاجي سرا از توابع 
لنگــرود دیده به جهان گشــود. از کودکي آثار 
فروتني محبت و مظلومیت در ایشان نمایان بود 
و نسبت به دوستان و همســایگان خود رابطه 

بسیار عالي و صمیمي داشت.
با آغاز تحمیل جنــگ عراق بر ایران علاقه 

فراواني بــراي اعزام به جبهه هــاي جنگ علیه کفر از خود نشــان مي داد، 
بطوریکه داوطلبانه به خدمت مقدس ســربازي رفت و پس از گذراندن دوره 
آموزشــي در کرمان، پس از ۳ ماه ایشان، را به کرمانشاه انتقال دادند که بعد 

از چندین ماموریت موفقیت آمیز به جبهه سومار رفتند.
این زماني بود که داشــت خدمت احتیــاط را مي گذراند یعني حدود ۳ 
ماه دیگر مي خواســت خدمت سربازیش تمام شود. واقعا فرزندي بود از امت 

حزب الله و سربازي مخلص از جندالله و یاور همیشگي روح الله.
 شــهید مسلم با برادران سپاه و بسیج و انجمن اسلامي همکاري زیادي 
داشــت و آنطور که خودش مي گفت: من آگاهانه این راه را انتخاب کرده ام. 
زیرا خون هایي که ریخته مي شــود باید آنان که مسلمان هستند و احساس 
مســئولیت مي کنند ادامه بدهند تا پشت تمامي ابرجنایتکاران شرق و غرب 
را بلرزه درآورند. او همیشــه به دوســتانش مي گفت: آگاه باشید و راه پاک 
شهیدان را دنبال کنید و انقلاب را به رهبري امام خمیني نگهدارید و همیشه 
یاور اســلام باشید و مي گفت ما امانتي از جانب خدا هستیم و خواه ناخواه از 
این دنیا مي رویم و در آن دنیا در مورد اعمالي که انجام داده ایم بازخواســت 

مي شویم.
سرانجام در جبهه سومار در تاریخ ۳۱ شهریور سال ۱۳۶۱ موقع ظهر بود 

که هدف امواج انفجار گلوله توپ مزدوران صدامي قرار گرفت.

شورای فنی کشتی آزاد در حضور وزیر ورزش به رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی پیشنهاد داد با توجه 
به لزوم تغییر کادر فنی تیم ملی پس از ناکامی در رقابت های جهانی پاریس، بار دیگر ســرمربیگری تیم ملی را 

عهده دار شود.
پس از نتایج ضعیف تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های جهانی پاریس که با حذف ۷ کشتی گیر و تنها مدال طلای 
حسن یزدانی همراه بود، انتقادات زیادی به نحوه عملکرد کشتی گیران و کادر فنی تیم ملی وارد شد تا جایی که وزیر ورزش 
و جوانان در نامه ای به محمدرضا داورزنی معاون خود خواستار بررسی علل ناکامی آزادکاران ایران در مسابقات جهانی شد و 
این موضوع نیز واکنش ها و حاشیه هایی را به همراه داشت.اما در جلسه ای که اخیرا اعضای شورای فنی کشتی آزاد با حضور 
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان و رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی برگزار کرد، با ارائه پیشنهادی به خادم خواستار 

قبول مجدد سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد از سوی او شدند.
ابراهیم جوادی و منصور برزگر دو عضو شورای فنی کشتی آزاد با تایید این موضوع خواستار قبول پیشنهاد شورای فنی 
از ســوی رسول خادم شدند.سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان نیز در واکنش به این پیشنهاد گفت:در کنار اهمیت بسیار زیاد 
تیم ملی کشتی آزاد، جایگاه خادم در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی نیز برای ما بسیار مهم است و نباید این جایگاه که 
پس از سال ها تلاش بدست آمده به خطر بیفتد. البته خادم فعلا جواب مشخصی به این پیشنهاد نداده و در جلسه بعدی این 

شورا که چند روز دیگر برگزار خواهد شد، بررسی درباره معرفی کادر جدید تیم ملی ادامه پیدا می کند.
امید می رود پاسخ خادم به این پیشنهاد منفی باشد زیرا از نظر اصولی درست نیست که وی همزمان با ریاست فدراسیون 

، سرمربیگری تیم ملی را نیز بر عهده داشته باشد.

رسولخادمدوبارهسرمربیتیمملیکشتیآزادمیشود؟!
کاروان ۲۱۴ نفــره ایران در بازی های داخل ســالن و 
هنرهای رزمی آســیا با مجموع ۱۱۸ مدال و قرار گرفتن 
در جایگاه سوم جدول توزیع مدال ها، به کار خود در این 

بازی ها پایان داد.
پنجمین دوره بازی های داخل ســالن آســیا که همزمان با 
دومین دوره بازی های هنرهای رزمی آســیا از ۲۶ شــهریورماه با 
برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی در عشق آباد ترکمنستان 

آغاز شد، امروز به پایان رسید. 
در چارچــوب روز پایانــی این دوره بازی ها و در مســابقات 
شطرنج سریع، تیم زیر ۲۳ بانوان با از پیش رو برداشتن قزاقستان 
در مرحله نیمه نهایی، راهی فینال شــد. ایــن تیم که با ترکیب 
سارا خادم الشــریعه و مبینا علی نسب در مسابقات شرکت داشت 
در دیدار نهایی با نتیجه ۲ بر صفر چین را شکست داد و به مدال 

طلا دست یافت. 
تیم شــطرنج زیر ۲۳ سال پسران نیز پس از غلبه بر هند در 
دیدار نیمه نهایی مقابل چین در دیدار فینال شکست خورد و به 
مدال نقره دست یافت. علیرضا فیروزجا و پرهام مقصودلو ترکیب 

این تیم را تشکیل می دادند.
با کسب این دو مدال، پرونده کاروان اعزامی ایران به بازی های 
داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا بسته شد. کاروان ایران با ۲۱۴ 
ورزشکار شامل؛ ۱۴۸ مرد و ۶۸ زن در ۲۰ رشته شطرنج، فوتسال، 
تنیس روی میز، موی تای، سامبو، کوراش، جوجیتسو، بولینگ و 
بیلیارد، دوچرخه ســواری، دوومیدانی، شنا، وزنه برداری، بسکتبال 
ســه به سه، تکواندو، کیک بوکســینگ، کشتی سنتی، کشتی با 
کمربند، کشتی آزاد، کشتی فرنگی و سوارکاری این دوره بازی ها 
شرکت کرد و در مجموع موفق شد با ۱۱۸ مدال شامل ۳۶ مدال 
طــلا، ۲۳ مدال نقــره و ۵۹ مدال برنز بعد از کاروان کشــورهای 
ترکمنستان و چین در رده سوم جدول توزیع مدال ها قرار بگیرد. 
)دنس اسپورت تنها رشته بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی 

آسیا است که ایران در آن ثبت نام نکرد.(
در این جدول ترکمنستان که میزبانی بازی ها را عهده دار بود 
با مجموع ۲۴۵ مدال شــامل ۸۹ مدال طلا، ۷۰ مدال نقره و ۸۶ 
مدال برنز در رده نخست قرار گرفت و چین هم با ۹۷ مدال شامل 

۴۲ مدال طلا، ۳۲ مدال نقره و ۲۳ مدال برنز دوم شد.

*۱۰کشتی گیر خارجی برای حضور در رقابت های لیگ کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور به ایران می آیند. رقابت های 
لیگ کشــتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور، در دور برگشت در حال پیگیری است.بر این اساس تیم های حاضر در این 
رقابت ها، برای مسابقات پیش رو از کشتی گیران خارجی استفاده خواهند کرد که اسامی آن ها به شرح جدول زیر است: 
* رسول چونایف *زائور اوگویف *ختیگ تسابولوف * ماگمد قربان علی اف *آرتیوم گبکوف *فرانک استابلر *ادوارد پاپ 

*گنو پتریاشویلی *ولادیسلاو بایتسایف *بخان گویگریف.
*در فاصله کمتر از ۲0 روز تا آغاز فصل جدید لیگ برتر بســکتبال دانشــگاه  آزاد حضورش در این فصل 
را قطعی اعلام کرد. پس از تغییرات مدیریتی در دانشــگاه آزاد فعالیت ورزش حرفه ای باشگاه ورزشی این 
مجموعه در هاله ای از ابهام قرار گرفته بود که بسکتبال به عنوان اصلی ترین تیم این باشگاه کاملا بلاتکلیف 
بود تا اینکه مسئولان دانشــگاه  آزاد اعلام کردند تیمشان در فصل آینده لیگ برتر حضور خواهد داشت.
هادی عامری سرپرســت تیم بسکتبال دانشگاه آزاد از حضور این تیم در لیگ برتر خبر داد و اعلام کرد که 
نحوه حضورشان و شــرایط این تیم به زودی مشخص خواهد شد.پیش از این مسئولان دانشگاه آزاد اعلام 
کرده  بودند که برای بازیکن خارجی هزینه ای نخواهنــد کرد و احتمالا این تیم با ترکیبی ایرانی وارد لیگ 

خواهد شد.
* با توجه به تقاضای تیم ایزی پایپ کاشان مبنی بر میزبانی فینال لیگ کشتی آزاد و فرنگی کشور در سال ۹۶ و موافقت 
فدراسیون کشتی، این رقابت ها روز سه شنبه ۲ آبان ماه به میزبانی شهر کاشان برگزار خواهد شد.وزن کشی این مسابقات 

نیز روز دوشنبه، اول آبان ماه انجام می شود.

خواندنیازورزشایران

چهبازیکنیبایدزوجمسی
درخطحملهآرژانتینباشد؟

مردم آرژانتین زوج مناسب ستاره تیم   ملی کشورشان را در خط حمله انتخاب 
کردند.

یک نظرسنجی در ســایت اوله آرژانتین با شرکت بیش از ۵۰ هزار نفر نشان 
داد که مردم این کشور می دانند که چه کسی باید زوج لیونل مسی در خط حمله 
آلبی سلســته برای دیدار پنجم اکتبر مقابل پرو )در مرحله مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۸ روســیه( باشد. به نظر می رسد عملکرد درخشــان مائورو ایکاردی در اینتر 
برای هواداران آرژانتین کافی نیســت. در این نظرســنجی علاوه بر ایکاردی به نام 
داریو بندتو نیز دیده می شــد. اغلب کاربران به مهاجم بوکاجونیورز رای دادند )۸۲ 
درصد(. او در ۳۴ بازی ۲۹ گل برای تیم آرژانتینی به ثمر رســانده اســت. به نظر 
می رســد که خورخه سامپائولی )سرمربی آلبی سلسته( او را برای دیدار حساس با 

پرو در بومبونرا فرا بخواند.
همکاریجوکوویچباآغاسیادامهخواهدداشت

نواک جوکوویچ اعلام کرد که در مسابقات آینده که شرکت خواهد کرد دوباره 
آندره آغاسی را به عنوان مربی در کنار خود خواهد داشت. نواک جوکوویچ که اخیرا 
به دلیل آســیب دیدگی  از ناحیه آرنج از شرکت در مسابقات انصراف داده بود اعلام 
کرد که بعد از ریکاوری و بازگشــت به مسابقات همچنان آندره آغاسی را به عنوان 
مربی در کنار خود خواهد داشــت. البته جوکوویچ به دنبال مربی دوم است تا کادر 
تیم او تکمیل شــود. نواک جوکوویچ پیش از این در ۱۲ گرند اســلم قهرمان شده 
اســت. آسیب دیدگی  اخیر او باعث شــد که در مسابقات ویمبلدون در مرحله یک 
چهارم نهایی انصراف دهد. او احتمالا در ماه ژانویه دوباره به مســابقات بازمی گردد 
و در اپن اســترالیا شرکت می کند. پارســال بعد از قهرمانی جوکوویچ در مسابقات 
اپن فرانســه شرایط او به رو به وخامت رفت و با پیروزی های پی در پی اندی ماری، 
جوکوویچ در رنکینگ جهانی نزول کرد.جوکوویچ سال ۲۰۱۷ از مرحله یک چهارم 
نهایی اپن فرانسه و ویمبلدون بالاتر نرفت و بعد از آن نیز دچار آسیب دیدگی  شد.

اجازهفیفابهمدافعدورگهروسها
برایبازیبرابرایران

فیفا به طور رسمی مجوز بازی کنستانتین رائو ش، مدافع دورگه تیم ملی فوتبال 
روسیه برای رویارویی با ایران را صادر کرد. کمیته تعیین وضعیت فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( به صورت رســمی اجازه بازی کنستانتین رائوش، مدافع تیم فوتبال 
باشــگاه اف سی کلن در ترکیب تیم ملی روسیه را صادر کرد. رائوش که ملیت های 
آلمانی و روسی را دارد پیش از این در ترکیب تیم ملی روسیه در بازی دوستانه برابر 
باشگاه دینامو مســکو به میدان رفت اما اولین بازی او برابر تیم های بین المللی در 
دیدارهای تدارکاتی پیش روی روس ها برابر کره جنوبی و ایران خواهند بود. رائوش 
در ترکیــب تیم ملی فوتبال جوانان آلمان هم بازی کرده اســت و به همین خاطر 
فدراسیون فوتبال روسیه مجبور شد تا جهت بهره مندی از این بازیکن مجوز فیفا را 
دریافت کند.تیم های ملی فوتبال روسیه و ایران ۱۸ مهر ماه سال جاری در ورزشگاه 

کازان، مرکز جمهوری تاتارستان به مصاف هم می روند.
رونالدو:منالگوییازیکبازیکن

حرفهایهستم
مهاجم پرتغالــی تیم فوتبال رئال مادرید پس از گلزنــی در پیروزی قاطعانه 
کهکشانی در خانه بوروسیا دورتموند پاسخ منتقدانش را داد. در شبی که رئال مادرید 
به روند ناکامی هایش برای کســب پیروزی در ورزشگاه سیگنال ایدونا پارک پایان 
داد و اولین برد خود را در خانه دورتموند با نتیجه ۳ بر یک کسب کرد، کریستیانو 
رونالدو دو گل به ثمر رساند تا ناکامی  اش برای گلزنی در دو هفته اخیر لالیگا را به 
دست فراموش بسپارد. علاوه بر این او به منتقدانی که در چند وقت اخیر توانایی های 
او را زیر سؤال برده بودند، پاسخ داد. رونالدو که شروع فصل جاری برای او به خاطر 
محرومیت ۵ جلســه ای اش در رقابت  های داخلــی و پس از آن ناکامی برای گلزنی 
در لالیگا تلخ آغاز شد، پس از مسابقه ای که گل های او به پیروزی قاطع کهکشانی 
کمک کرد، به شــبکه »آرتس مدیا« گفت: به نظر می رسد که من در تمام بازی ها 
دقیقاً  باید نشــان دهم که چه کسی هســتم. من از طرز تفکری که مردم درباره ام 
دارنــد حیرت می کنم. آمار من خودش همه چیــز را درباره ام می گوید؛ اینکه من 
الگویی از یک بازیکن حرفه ای هستم و همیشه با ذهنی باز بازی می کنم. انتقادات 
دارد بدتر می شود.رونالدو ادامه داد: قبل از بازی ما درباره اینکه در دورتموند چگونه 
باید بازی کنیم تا ببریم حرف زدیم. همان کاری را انجام دادیم که سرمربی خواسته 
بود. تیم ما فوق العاده کار کرد، موقعیت گلزنی ساخت. زدن سه گل در در دورتموند 

کار آسانی نیست. ما خوب بازی کردیم.
بازگشترسمیکاستابهاتلتیکومادرید

سرانجام انتقال ستاره اسپانیایی به تیم سابقش رسمی شد.انتقال دیه گو کاستا، 
مهاجم اسپانیایی چلسی به تیم اتلتیکومادرید رسمی و قطعی شد. مذاکرات طرفین 
از چندی قبل به پایان رســیده و توافقات حاصل شده بود اما جزئیاتی توافق نشده 
وجود داشــت که در نهایت با ایجاد تمامی توافقات لازم، بازگشــت کاستا به تیم 
ســابقش شــکل قطعی به خود گرفت، البته با توجه به محرومیت اتلتیکومادرید 
از خرید، کاســتا از ماه ژانویه امکان همراهی تیم ســیمئونه را به دســت می آورد. 
درباره مبلغ و مدت قرارداد او که در تیم جدیدش شماره ۱۸ را به تن خواهد کرد، 
جزئیاتی منتشر نشده اما منابع غیررسمی از رقم ۶۶ میلیون یورو و قرارداد ۴ ساله 
تا ســال ۲۰۲۱ خبر داده اند.با تمدید شــدن قرارداد بازیکنان مانند ایسکو و مارکو 
آسنسیو، حالا همه منتظر تمدید قرارداد رونالدو هستند، قراردادی که تا ماه ژوئن 

۲۰۲۱ اعتبار دارد.
منچسترسیتیبهفکرخریدیکدفاعچپ

ســرمربی اســپانیایی تیم فوتبال منچسترسیتی از خانه نشــینی دفاع چپ 
فرانســوی تیمش برای مدتی طولانی خبر داد.پپ گواردیولا از احتمال خانه نشین 
شدن بنیامین مندی برای طولانی مدتی خبر داد. مندی در جریان بازی سه شنبه 
شــب من سیتی مقابل شاختار دونتســک اوکراین از ناحیه زانو آسیب دید و جای 
خود را به فابین دلف داد. تصور می شود که او دچار پارگی رباط صلیبی شده باشد 
که اگر این اتفاق رخ داده باشــد، حداقل ۶ ماه از میادین دور خواهد بود.گواردیولا 
درباره دفاع چپ فرانســوی تیمش که تابستان امسال از موناکو به منچسترسیتی 
پیوست، گفت: او چهارشنبه به بارسلونا سفر خواهد کرد تا مورد معاینه قرار بگیرد 
و مشخص شود که چقدر مصدوم شــده است. این طور پیداست که او برای مدتی 
طولانی خانه نشــین خواهد بود، طولانی تر از آنچه که ما انتظارش را داشتیم. باید 
دید که در ماه ژانویه می شــود برای پر کردن جای او بازیکن دیگری بخریم یا نه. 
ممکن هم است که تابستان سال آینده برای خرید یک دفاع چپ دیگر اقدام کنیم، 
البته ما الان هم گزینه هایی مانند دانیو، فابیان دلف، فرناندینیو و حتی الکســاندر 

زینچنکو داریم.

احضارمهدیطارمیبهکمیتهاخلاق
مهاجم تیم فوتبال پرســپولیس به کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال 

احضار شد.
فدراســیون فوتبال اعلام کرد که کمیته اخلاق فدراســیون، مهدی 
طارمی را احضار کرده است.در پی اعلام محرومیت مهدی طارمی از سوی 
فیفا و رفتارهای غیرحرفه ای صورت گرفته از زمان فســخ قرارداد نامبرده 
با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه که موجب لطمه به تمامیت فوتبال ایران شد، 
وی برای ادای پاره ای از توضیحات به کمیته اخلاق احضار شد. با توجه به 
اسناد به دست آمده پیرامون رفتار غیرحرفه ای برخی اشخاص از جمله این 
بازیکن، پرونده ای با موضوع محرومیت باشگاه پرسپولیس از دو پنجره نقل 
و انتقالاتی و همچنین محرومیت مهدی طارمی جهت رسیدگی در کمیته 

اخلاق فدراسیون فوتبال تشکیل شد.
بازیکناستقلالدستشراجراحیکرد

علی قربانی مهاجم اســتقلال صبح دیروز دست خود را جراحی کرد. 
علی قربانی مدتی پیش در ناحیه مچ دست دچار آسیب شد اما با توجه به 
شرایط تیم و سایر مصدومان، جراحی خود را عقب انداخت تا در تعطیلات 
لیگ، دوران نقاهتش را طی کند. مسابقات لیگ به خاطر دو بازی دوستانه 
تیم ملی با تیم های ملی توگو و روسیه تا ۲۰ مهرماه تعطیل است و قربانی 

دوران نقاهت خود را در این مدت سپری خواهد کرد.
بوناچیچ:تایکماهآیندهتیمقدرتمندیمیشویم

سرمربی تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز می گوید تیمش انتظار بازی 
ســنگین در برابر تراکتورسازی دارد. لوکا بوناچیچ در نشست خبری پیش 
از دیدار تیمش برابر تراکتورسازی تبریز،  اظهار کرد: هر دو تیم از تیم های 
خوب لیگ هســتند و در جایگاه واقعی خودشــان نیستند اما به هر حال 
باید بپذیریم تراکتورســازی تیم بزرگی اســت و ما برابر تیم بزرگی باید 
بازی کنیم. ما بیرون از زمین فوتبال با هم برادریم اما فردا )امروز( احترام 
این برادری را در زمین نگه نمی داریم. او در ادامه افزود: درســت است که 
تراکتورسازی در سه بازی اخیر نتایج مطلوبی نگرفته اما ما به این مسائل 
کاری نداریم و به آنها نگاه نمی کنیم و در انتظار یک بازی سنگین هستیم 
و مطمئنا با انگیزه به میــدان می رویم.بوناچیچ بیان کرد: معتقدم که اگر 
دندانی درد کند نباید به آن مسکن زد بلکه باید آن را کشید. هر روز سعی 
می کنیم که تیم را بالاتر بکشیم ولی هنوز به آمادگی مورد نظر نرسیده ایم. 
انتظار دارم با بازیکنانی که به تیم ملحق شده اند تا یک ماه آینده تبدیل به 

یک تیم قدرتمندی شویم و بر حریفان مان غلبه کنیم.
احتمالشکایتکریمیازمالکباشگاهنفت

سرمربی نفت طلاییه می گوید: تصمیمش درباره شکایت از جهانیان را 
در روزهای آینده می گیرد.

علی کریمی دیروز در پاســخ به این ســؤال که پس از انتشار پیامک 
ارســالی اش به جهانیان از او به خاطر این کار شکایت می کند یا نه؟ گفت: 
در حال حاضر با وکیلم جلسه ای داشتم. در چند روز آینده و پس از اتمام 
ایام سوگواری محرم اقدامات لازم را انجام می دهیم. سرمربی نفت طلاییه 
در پاســخ به این سؤال که اگر جهانیان ســرمربی جدیدی برای این تیم 
انتخاب کند چه واکنشــی نشــان می دهد؟ عنوان کرد: من با این مسئله 
مشــکلی ندارم. من از او می خواهم اگر قرار اســت ما را کنار بگذارد نامه 
عدم همکاری را برای ما ارســال کند ولی این طور نمی شود که بدون هیچ 
مکاتبه کتبی ســرمربی جدیدی را انتخاب کند. اگر نامه عدم همکاری را 
به ما بدهد ما با این کار مشــکلی نداریم. او در پاسخ به این سؤال که چرا 
جهانیان دقیقا پس از پیروزی این تیم مقابل ســپاهان جواب پیامک او را 
داده اســت، اظهار کرد: این را باید از خود جهانیان بپرســید. خدا را شکر 
او آدمی اســت که دوست دارد همیشه مصاحبه کند. حمیدرضا جهانیان 
مالک باشگاه نفت دیروز پیامکی را که توسط کریمی به او ارسال شده بود 
و از جدایی خودش پس از بازی با سپاهان خبر داده بود، در کانال تلگرامی 

رسمی خودش منتشر کرد.
ابراهیمی:دیدنسریالهایتلویزیونی

ازفوتبالایرانقشنگتراست!
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است با این شرایط نباید به فکر 
تلافی پرســپولیس در بازی برگشت باشیم. ناصر ابراهیمی درباره شکست 
۴ بر صفر پرســپولیس برابر الهلال در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا گفت: من همیشــه واقعیت های فوتبال ایران را گفته ام. 
فوتبال ما به یک طبل تو خالی تبدیل شــده و تنها با رفتن به جام جهانی 
نمی توانیم بگوییم حال فوتبال کشور خوب است. وی ادامه داد: پرسپولیس 
در هفته های اخیر مقابل پیکان, سیاه جامگان و سپاهان کاری از پیش نبرد. 
در این شکســت سنگین هم برانکو بی تقصیر است چرا که فوتبال آسیا رو 
به  پیشرفت است و تیم ها با بازیکنان و مربیان با کیفیت خارجی که جذب 
می کنند, سطح شــان را بالا برده اند. خط هافبک پرسپولیس در این بازی 
بسیار ضعیف ظاهر شد و آنها به راحتی می توانستند به خط دفاع ما برسند 
و موقعیت های تک به تک ایجاد کنند آن هم در حالی که ما  نمی توانستیم 
۴ پاس به هم بدهیم و باید خدا را شــکر کنیم که شــانس آوردیم و در 
این بازی ۷ یا ۸ گل نخوردیم. مربی پیشــین پرسپولیس درخصوص بازی 
برگشت این تیم مقابل الهلال تصریح کرد: این دلگرمی است که می گویند 
پرسپولیس می تواند مثل بارسلونا که پاری  سن ژرمن را حذف کرد، در بازی 
برگشــت الاهلی را با نتیجه پرگل شکســت دهد. هرچند در فوتبال این 
اتفاقات ممکن اســت رخ دهد اما با این شــرایط که ما در بازی رفت هم 
می توانســتیم ۷-۸ گل دریافت کنیم، آن هم در حالی که حریف ۱۰ نفره 
بود؛ کار بسیار سخت است. با این اوصاف نباید به فکر تلافی پرسپولیس در 
مسقط باشیم.وی در پایان خاطرنشان کرد: در این بازی سطح فوتبال ایران 
در آسیا کاملًا نشان داده شد و به نظر من دیگر دیدن سریال های تلویزیونی 

از فوتبال ایران قشنگ تر است.
حمایتازکرانچاروتکذیبمصاحبهبامنصوریان

مدیرعامل تیم فوتبال ســپاهان گفت: از لحاظ تاکتیکی و بازی رو به 
جلو هســتیم ولی در ضربات آخر دقت کافــی را نداریم ، امیدوارم که این 

نتایج جبران شود.
محسن طاهری درخصوص شکست سپاهان مقابل نفت طلاییه و روند 
ناکامی های این تیم در این فصل اظهار داشــت: امیــدوارم که این نتایج 
جبران شــود. ما برای اینکه شــوک به تیم وارد کنیم راهکارهایی داریم و 
بعضی از این راهکارها اجرایی می شــود. ۱۰ درصــد از قرارداد بازیکنان و 
اعضای تیم را کســر کردیم تا در واقع بازیکنان به خودشان بیایند.طاهری 
در ادامه درخصوص اینکه آیا جلســه ای با کرانچار درخصوص نتایج برگزار 
خواهید کرد یا خیر اظهار داشــت: کرانچار تازه به اصفهان رســیده است، 
مطمئناً جلسه ای با سرمربی و اعضای کادر فنی برگزار خواهیم کرد تا نتایج 
ســپاهان بررسی شود به هر حال ما هر هفته جلسات متعددی با کرانچار 
برگزار می کنیم و او گزارش خــود را ارائه می دهد. ما همچنان از کرانچار 
حمایــت می کنیم، قرار نیســت کادر فنی تغییر کنــد و با هیچ گزینه ای 
صحبــت نکردیم، از لحاظ فنی تیم خوب کار می کند اما متأســفانه کمی 
بدشانس هستیم. طاهری درخصوص اینکه شنیده ها حاکی از آن است که 
علی منصوریان یکی از گزینه های جانشینی برای کرانچار است،و آیا با این 
مربی صحبتی کردید یا خیر،اظهار داشت؟ ما از کرانچار حمایت می کنیم 
بــا هیچ مربی در حال حاضر صحبت نکردیم و اعتقاد داریم می توانیم این 
نتایج را جبران کنیم، در حال حاضر ما با منصوریان هیچ صحبتی نکردیم 
و نمی دانم این گزینه ها از کجا گفته می شود، قرار نیست که سرمربی تیم 

سپاهان برکنار شود.
گلمحمدی:برایدربیتبریز7بازیکنمانرادراختیارنداریم

ســرمربی تراکتورســازی گفت: از بازیکنان می خواهم هیچ توجهی به 
محرومیت ها ، مصدومیت ها و کمبودها نکنند و ۹۰ دقیقه برای ســربلندی 
تیم بجنگند. یحیی گل محمدی در نشست خبری دیدار تیمش با گسترش 
فولاد گفت:ما بازی سختی داریم و گسترش فولاد در هفته های اخیر نشان 
داده انســجام بهتری پیدا کرده است. ما مشکلات بزرگی داریم و ۷ بازیکن 
اصلــی ما فردا حضــور ندارند. وی افزود: امید ما بعــد از خدا به هواداران و 
جوانانمان است. بیشــتر از هر زمان دیگری به حمایت تماشاگران مان نیاز 
داریــم. از بازیکنان می خواهم هیچ توجهی به محرومیت ها ، مصدومیت ها و 
کمبودها نکنند و ۹۰ دقیقه برای سربلندی تیم بجنگند. وی گفت: مهم برای 
ما این اســت که ۹۰ دقیقه بجنگیم و بدویم. باید خوب دفاع کنیم و برای 
ســربلندی تیم زحمت بکشیم و امیدوارم نتیجه خوبی برای ما رقم بخورد. 
فرصت هــا کم پیش می آید اما باید از آنها اســتفاده کنیم. وی با  اشــاره به 
غیبت بازیکنانش گفت: ۷ نفر از بازیکنان اصلی خود را به دلیل محرومیت و 
مصدومیت در اختیار نداریم. تکیه ما بعد از خدا به بازیکنان جوان و هواداران 

است و بیش از هر زمان دیگری به حضور آنها احتیاج داریم.
ایرانامروزبهمصافمکزیکمیرود

تیــم ملی نوجوانان ایران امروز در نخســتین دیدار تدارکاتی خود در 
اسپانیا از ساعت ۱۸ به مصاف مکزیک خواهد رفت. تیم ملی نوجوانان که 
خود را برای جام جهانی نوجوانان آمــاده می کند برای برگزاری دو دیدار 
دوستانه راهی اسپانیا شده است. در همین راستا شاگردان چمنیان امروز 
در نخستین دیدار تدارکاتی خود در اسپانیا از ساعت ۱۸ در ماربلا فوتبال 

سنتر به مصاف مکزیک می روند.

سرمربی سابق تیم بسکتبال مهرام دوباره هدایت 
این تیم را برای لیگ برتر در اختیار گرفت.

پرافتخارترین تیم بسکتبال ایران از امسال دوباره وارد لیگ 
برتر شده و قرار است در سطح اول بسکتبال باشگاهی ایران کار 
کند که در ابتدا علی آرزومندی ســرمربی خود در لیگ دسته 
یک را به عنوان ســرمربی این فصل در لیگ برتر معرفی کرد 
اما به تازگی اعلام شده که مصطفی هاشمی قرار است هدایت 

این تیم را برعهده بگیرد. فصل آینده لیگ برتر از ۲۴ مهر آغاز 
می شود و هاشمی که سال گذشته هدایت شیمیدر را برعهده 
داشــت دوباره روی نیمکت مهرامی خواهد نشست که امسال 
تیمی جوان را وارد رقابت ها خواهد کرد.مهرام دو فصل قبل بعد 
از قهرمانی در لیگ برتر از این لیگ خداحافظی کرد و تمرکزش 
را بر رده های پایه گذاشت و سال قبل با قهرمانی در لیگ دسته 

یک دوباره به لیگ برتر ایران صعود کرد.

بازگشتدوبارههاشمیبهتيمبسکتبالمهرام

تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در رقابت های بین المللی دیمیتری کرکین بامداد امروز راهی کشور روسیه شد.
رقابت های بین المللی دیمیتری کرکین روزهای ۸ و ۹ مهرماه در شــهر یاکوتسک کشور روسیه برگزار می شود. بر اساس برنامه 
این رقابت ها، مسابقات اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم روز شنبه و مسابقات اوزان ۶۱، ۷۰، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم روز یکشنبه هفته 
آینده برگزار خواهد شد. اسامی نفرات اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است: *۶۱ کیلوگرم: مهران نصیری *۶۵ کیلوگرم: مرتضی 
قیاســی - یونس امامی *۸۶ کیلوگرم: اسماعیل محمودی – کامران قاســم پور *۱۲۵ کیلوگرم: امیررضا امیری *مربیان: مصطفی 

میرعمادیان،محمد حسین سید النگی و فرزاد غیبی. داور: حسین چرمی. سرپرست: وحید والی زاده مرادی.

اعزامتيممنتخبکشتیآزادبهتورنمنتبينالمللیروسيه

نشست رئیس فدراسیون فوتبال، با اعضای فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
 مهدی تاج درباره برگزاری جلسه با اعضای فراکسیون ورزش مجلس عنوان کرد: صبح چهارشنبه جلسه بسیار خوبی با 
فراکسیون ورزش برگزار شد. موضوع مهمی که در این نشست مطرح شد بحث واگذاری باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
بود. او خاطرنشان کرد: دکتر مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان دنبال راه حل مناسبی برای واگذاری سریع این باشگاه ها 
به بنگاه های اقتصادی معتبر اســت که آینده این باشگاه ها با میلیون ها هوادار را تضمین کند. این دو باشگاه مشکلات زیاد 
و بدهی های کلان معوقی دارند که همیشــه مانع بحث توسعه شان بوده است. دراین جلسه مشروح و جزییات این بحث را 
به اطلاع فراکســیون ورزش رســاندم و قرار شد برنامه ریزی خوبی در این باره به بستر اجرا دربیاید. وی ادامه  داد: در جلسه 
روز چهارشنبه با اعضای فراکسیون ورزش مطرح کردم که به نظر من اگر حقوق شناخته شده فوتبال که توسط مجلس در 
قانون برنامه ششــم گنجانده شده، اجرایی شود و ورزشگاه ها به باشگاه ها تحویل شوند می توان مدعی شد که بخش عمده 
حرفه ای سازی را دنبال کرده ایم ولی در حال  حاضر مهم ترین حق شناخته شده که درآمد باشگاه ها هست به خودشان تحویل 
نمی شــود و پیداست که در این شرایط باشــگاه ها هر روز مشکلات خود را دارند. بدون شک، عمده مشکلات در دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال بدهی معوقه این تیم هاست. تاج افزود: در این نشست، اعضای فراکسیون ورزش در موضوع حق پخش 
تلویزیونی هم گزارش مفصلی ارائه کردند. به جز این، موضوع مالیات ها هم با وجود دستوراتی که وزیر اقتصاد دادند هنوز به 

طور کامل رفع نشده و حساب سازمان لیگ بسته است و حتی در پرداخت حقوق داوران هم مشکل وجود دارد.

وزيرورزشبهدنبالراهحلسريع
برایواگذاریپرسپوليسواستقلال

برای حضور در سومین مرحله مسابقات گرندپری ۲0۱7، تمرینات تیم ملی تکواندوی ایران از روز دوشنبه )۱0 
مهر ماه( در مرکز جهانی تکواندو آغاز می شود.

پس از شکســت تیم چهار نفره تکواندو در گرند پری مراکش و کســب تنها یک مدال برنز توســط چهار نماینده ایران، 
سومین مرحله مسابقات گرندپری )G۴( در سال ۲۰۱۷ با حضور تکواندوکاران برتر جهان در چهار وزن المپیکی مردان و زنان 
از ۲۸ مهر ماه به مدت سه روز در »لندن« برگزار خواهد شد. این در حالی است که مهدی خدابخشی و بهنام اسبقی همچنان 
مورد غضب فدراســیون هســتند و به اردوها دعوت نمی شوند. فرزان عاشــورزاده، محمد کاظمی، سجاد مردانی و میرهاشم 
حسینی چهار نماینده ایران در مراکش بودند که همگی حذف شدند و تنها عاشورزاده مدال برنز گرفت. پیش از این در گرند 
پری مسکو نیز ابوالفضل یعقوبی، محمد کاظمی و آرمین هادی پور به میدان رفتند که تنها کاظمی به مدال برنز رسید. هدایت 
این تیم بر عهده مهدی بی باک به عنوان سرمربی، علیرضا نصرآزادانی به عنوان مربی و مهرداد یوسفی به عنوان مربی بدنساز 
اســت. مسابقات گرندپری )G۴( است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب ۴۰، ۲۴ و ۱۴/۴۰ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ 
المپیکی تعلق می گیرد. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که از روز دوشنبه )۱۰ مهر ماه( آغاز می شود، به شرح زیر است:
* وزن اول )۵۸- کیلوگرم(: آرمین هادی پور – فرزان عاشورزاده – ابراهیم صفری – حمیدرضا هادیان – محمد کاظمی

* وزن دوم )۶۸- کیلوگرم(: ابوالفضل یعقوبی – میرهاشم حسینی – سروش احمدی
* وزن سوم )۸۰- کیلوگرم(: عرفان ناظمی – مسعود حجی زواره

* وزن چهارم )۸۰+ کیلوگرم(: سعید رجبی – سجاد مردانی – فرشاد قیاسی – احمد محمدی.

اسبقی و خدابخشی باز هم دعوت نشدند 
آغازاردویتيمملیتکواندوپسازشکستدرمراکش

صفحه9
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دربی تبریز برنده دارد؟!

نبرد برای صدرنشینی لیگ برتر در شهر جم
ســه دیدار از هفته هشتم لیگ برتر روز پنجشنبه 
برگزار می شــود و در این روز دو تیم اول و دوم جدول 
برای رســیدن به صدر با یکدیگر در شهر جم بوشهر 

رقابت می کنند. 
در ادامــه دیدارهای هفته هشــتم فوتبال لیگ برتر امروز 
پنجشــنبه ســه بازی برگزار می شــود که در مهم ترین دیدار 
تیم های همشــهری گسترش فولاد و تراکتورسازی در تبریز با 
یکدیگر دیدار می کنند. ۶ تیمی که امروز برگزار کننده سه بازی 
هستند ظاهرا بازیکن ملی پوشی در اختیار نداشتند که ترجیح 

دادند روز پنجشنبه به جای سه شنبه به میدان بروند. 
گسترش فولاد- تراکتورسازی تبریز 

دربی تبریز هم یک مســابقه جذاب برای فوتبالدوســتان 
اســت. هر دو تیم ۷ امتیازی هستند اما تراکتورسازی به لطف 
تفاضل گل بهتر در رده دهم و ســه پله بالاتر از گسترش قرار 
گرفته اســت. شــاگردان گل محمدی در هفته گذشته مقابل 
پدیده در تبریز باختند و گسترش فولاد تبریز با یک برد تقریبا 
از بحران و انتهای جدول جدا شد. هواداران تراکتورسازی چند 
برابر گســترش هستند و از سویی دیگر لوکا بوناچیچ سرمربی 
تیم گسترش نسبت به گل محمدی تجربه بیشتری در مربیگری 
دارد باید دید در تقابل این دو تیم تبریزی کدام برنده خواهند 
شد. دو تیم برای رسیدن به رده های تک رقمی تلاش می کنند. 

سیاه جامگان – پیکان 
ســیاه جامگان در هفته دوم تنها برد خود را در این فصل 
کســب کرده و تلاش می کند در میانه جدول با مساوی هایش 

باقی بماند. البته شــاگردان میثاقیان در بازی هفته گذشته از 
گســترش فولاد شکســت خوردند با این حال پیکان سه برد 
متوالی داشــته و شــرایط مناســبی از نظر روحی و روانی در 
جدول پیدا کرده است. به نظر می رسد یاران جلالی بتوانند به 

چهارمین برد متوالی خود برسند. 
پارس جنوبی – پدیده 

کمتر کســی تصور می کرد این دو تیم برای صدرنشینی 

در هفته هشتم مقابل یکدیگر قرار بگیرند اما واقعیت آن است 
که پارس جنوبی با بازی های زیبا و تماشاگر پسندش توانسته 
بالاتر از پرســپولیس صدرنشین شود. پدیده هم هفته گذشته 
با یک برد خوب مقابل تراکتورسازی خود را به رده دوم رساند 
تا اکنون شهرســتان جم بوشهر در این هفته شاهد نبرد برای 
صدرنشــینی باشد. پدیده اگر بتواند در این بازی پیروز شود به 
صدر جدول می رسد و شاگردان تارتار را به رده دوم می فرستد 

اما پاس جنوبی در صورت پیروزی ۲۰ امتیازی خواهد شــد و 
فاصله خود را با دیگر مدعیان در جدول لیگ بیشتر می کند. 

برنامه کامل دیدارهای امروز به این شرح است:
پنج شنبه 6 مهرماه ۱396

*گسترش فولاد ...................... تراکتورسازی تبریز )ساعت ۱۴( 
*سیاه جامگان ........................................ پیکان )ساعت ۱۶:۴۵( 
*پارس جنوبی ......................... پدیده خراسان )ساعت ۱۸:۳۰(

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

17520146817. پارس جنوبی جم

27421146814. پدیده

37421135814. پرسپولیس

4842297214. فولاد

212-58332911. سایپا

68251158711. ذوب آهن

7732286211. پیکان

49-88233711. نفت تهران

18-9822467. سپیدرود رشت

48-10822448. استقلال

17-11714289. سیاه جامگان

17-12721478. تراکتورسازی

27-137214810. نفت آبادان

57-148143611. سپاهان

77-158143512. استقلال خوزستان

87-167214412. گسترش فولاد

پایان کار کاروان ایران در بازی های داخل سالن 
با کسب جایگاه سومی 


